

krzecin.pl - "Program SPOŁECZNIK - zachodniopomorski system wspierania inicjatyw oddolnych"

"Program SPOŁECZNIK - zachodniopomorski system wspierania inicjatyw oddolnych"



Projekt dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego



Informujemy, iż Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. rozpoczęła realizację zadania publicznego pn. „Program SPOŁECZNIK - zachodniopomorski system wspierania inicjatyw oddolnych” na mocy umowy podpisanej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego.

Projekt jest realizowany w okresie od 1 maja 2017 r. do 31 grudnia 2017 roku.

W ramach Projektu planuje się przyznanie minimum **500 mikrodotacji** w wysokości do **3000,00 zł** każda, o łącznej wartości **1 500 000,00 zł**. w drodze min. jednego naboru.

Wsparcie przyznawane jest z uwzględnieniem podziału

województwa zachodniopomorskiego na **5 subregionów**, tj.

- a) Miasto Szczecin, powiat policki
- b) Miasto Świnoujście, powiaty: goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski
- c) powiaty: białogardzki, choszczeński, drawski, kołobrzeski, świdwiński, wałecki

d) Miasto Koszalin, powiaty koszaliński, sławieński, szczecinecki

e) powiaty gryfiński, myśliborski, pyrzycki, stargardzki

przy czym **o przynależności do danego subregionu decyduje miejsce realizacji inicjatywy oddolnej.**

WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE: KARRSA.EU



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA
ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, 16 maja 2017 r.

Panie i Panowie
Przedstawiciele organizacji pozarządowych
z terenu województwa zachodniopomorskiego

Szanowni Państwo,

proszę przyjąć serdeczne zaproszenie na konferencję dotyczącą **Programu SPOŁECZNIK**, która odbędzie się w **poniedziałek, 22 maja br., godz. 16.00** w kawiarence Zespołu Szkół Nr 1 im Bolesława III Krzywoustego w **Choszcznie** (ul. Bolesława Chrobrego 31A). Spotkanie organizowane jest w celu przedstawienia idei projektu finansowego wsparcia inicjatyw organizacji pozarządowych oraz środowisk nieformalnych. Program dąży do wzmocnienia kapitału społecznego, promuje aktywność obywatelską oraz zdolności do współpracy w najbliższym otoczeniu dla osiągnięcia wspólnych celów.

Na realizację pomysłów skierowanych do mieszkańców województwa zachodniopomorskiego, np. wydarzeń kulturalnych, charytatywnych, sportowych, akcji sąsiedzkich na osiedlu, a także przygotowania małej infrastruktury można pozyskać środki w kwocie **do 3 tysięcy złotych**.

Mając na uwadze Państwa doświadczenie oraz znajomość potrzeb lokalnych społeczności będę wdzięczny za przyjęcie zaproszenia i aktywny udział w spotkaniu, na którym przedstawiciel Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego wyjaśni też, w jaki sposób wypełnić wniosek o mikrogrant. Zachęcam już teraz do składania ofert.

W celu potwierdzenia przybycia, proszę o kontakt z pracownikiem Gabinetu Marszałka Joanna Turska, nr tel. 91 48 07 250.


Olgierd Geblewicz